
両替手数料改定のお知らせ 

 

 

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、平成 30年 6月 1日(金)より、窓口・両替機の円貨両替手数料を以下のとおり改定

いたします。 

今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．窓口両替手数料 

※１～５０枚のお取扱いは１日１回に限り、 

当行のキャッシュカードまたは通帳の 

ご提示により「無料」とさせていただきます。 

２．両替機手数料 

両替機では、１日１回、５０枚以下は当行キャッシュカードまたは両替機専用カードでの

お取扱い、５１枚以上は両替機専用カードでのお取扱いです。 

      金額はすべて、消費税込みです。 

     以上 

枚数 両替手数料 枚数 両替手数料

１～５０枚 無料 １～５０枚 　　 ５４０円　※

５１～５００枚 ２１６円 ５１～５００枚 ５４０円

５０１～１，０００枚 ４３２円 ５０１～１，０００枚 １，０８０円

１，００１～２，０００枚 ６４８円

２，００１枚以上 １，０００枚毎に３２４円加算

＜改定前＞ ＜改定後＞

１，００１枚以上 ５００枚毎に５４０円加算

枚数 両替手数料 枚数 両替手数料

１～５０枚
１日につき１回目無料

２回目以降２００円
１～５０枚

１日につき１回目無料
２回目以降３００円

５１～５００枚 ２００円 ５１～５００枚 ３００円

５０１～１，０００枚 ３００円 ５０１～１，０００枚 ４００円

１，００１枚以上
 １回のご利用は１，０００枚までと
 なります。
 再度ご操作ねがいます。

１，００１枚以上
 １回のご利用は１，０００枚までと
 なります。
 再度ご操作ねがいます。

＜改定前＞ ＜改定後＞


